
日 曜 主な行事予定 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 備　考

1 日

2 月
遠足 遠足のため、全校一斉に下

校します。

3 火 祝　文化の日

4 水 全校朝会　　　委員会

5 木 心ＰＵ（1、2年)

6 金
5年ＰＴＣ活動　　　ＡＬＴ
学ＰＵ（1，2年）

7 土 2年ＰＴＣ活動

8 日

9 月

10 火
学ＰＵ（３～６年）

15:00

11 水
児童朝会
上越市学校研一斉研修日

市内の職員の研修のため、全
校一斉に下校します。

12 木
心ＰＵ（1、2年)

13 金
６年ＰＴＣ活動　　　ＡＬＴ
学ＰＵ（１，２年）

14 土

15 日

16 月

17 火
避難訓練　　学ＰＵ（３～６年）

15:00

18 水 委員会

19 木
心ＰＵ（1、2年)

20 金
ＡＬＴ　　　学ＰＵ（１，２年）

15:50

21 土

22 日

23 月 祝　勤労感謝の日

24 火
個別懇談①（昭和町１、上昭和町、
滝寺）

個別懇談のため、給食後に
下校します。

25 水
中学校区小中交流会 16:30

（予定）
6年生は小中交流会があるため、下
校時刻が変わります。

26 木
個別懇談②（昭和町２、正善寺） 個別懇談のため、給食後に

下校します。

27 金
個別懇談③（御殿山、飯）
ＡＬＴ

個別懇談のため、給食後に
下校します。

28 土

29 日

30 月

15:00

15:00

15:50

15:50

15:5015:00

※上記下校予定時刻は，学校を出るおよその時刻です。多少前後することがあります。

保護者様
町内会長様
町内交通安全指導員・見守りボランティアの皆様
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